TỈNH ĐOÀN BÌNH PHƯỚC
                    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÙ ĐĂNG

         ***

                               Bù Đăng, ngày 30 tháng 05 năm 2016
          Số:  15 - TB/HĐTN

THÔNG BÁO

V/v triệu tập ĐVTN tham gia dự Tuần lễ Quốc gia nước sạch

và vệ sinh môi trường, kỷ niệm ngày môi trường thế giới (5/6)

và phát động phong trào Lễ trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ
năm 2016 trên địa bàn huyện Bù Đăng
Thực hiện kế hoạch số: 72 KH-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2016 của UBND huyện Bù Đăng về tổ chức Tuần Lễ Quốc gia nước sạch và vệ sinh môi trường, kỷ niệm ngày môi trường thế giới (5/6/) và phát động phong trào Lễ trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ năm 2016 trên địa bàn huyện Bù Đăng
Ban thường vụ Huyện Đoàn Bù Đăng thông báo triệu tập Đoàn viên thanh niên tham gia Tuần Lễ quốc gia nước sạch và vệ sinh môi trường, kỷ niệm Ngày môi trường thế giới và phát động phong trào Lễ trồng cây nội dung cụ thể như sau:
1. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 7giờ 00, ngày 3/6/2016.
- Địa điểm: Tại UBND xã Bình Minh huyện Bù Đăng.
2. Đối tượng và số lượng:
a. Đối tượng: Là Đoàn viên- Hội viên thanh niên trên địa bàn xã Bình Minh, Minh Hưng, Bom Bo.
b. Số lượng:

- BCH Đoàn xã Minh Hưng, Bom Bo, mỗi cơ sở Đoàn triệu tập 15 đoàn viên thanh niên của đơn vị mình tham gia, trong đó đồng chí Bí thư hoặc Phó bí thư làm trưởng đoàn.

- BCH Đoàn xã Bình Minh triệu tập 100 ĐVTN trên địa bàn xã tham gia.

3. Yêu  cầu chung:

- BTC yêu cầu các đ/c ĐVTN tham gia hoạt động tình nguyện mặc áo TNVN, tập trung đúng giờ quy định.

- Tham mưu lãnh đạo Đảng ủy- UBND xã về nội dung của thông báo này.

- BCH Đoàn các xã Bình Minh, Bom Bo, Minh Hưng. Mỗi đơn vị tự chuẩn bị cho mỗi Đoàn viên- Hội viên thanh niên của đơn vị mình 01 cuốc và xẻn. (Mỗi Đoàn viên thanh  niên tham dự lễ mang theo cuốc, xẻng)
Trên đây là thông báo triệu tập Đoàn viên thanh niên dự Tuần lễ nước sạch và vệ sinh môi trường, kỷ  niệm ngày môi trường thế giới và phát động phong trào lễ trồng cây đời đời nhớ ơn Bác Hồ năm 2016 trên địa bàn huyện Bù Đăng. BTV Huyện Đoàn đề nghị các đơn vị quản lý, báo cáo quân số, đảm bảo đúng số lượng phân bổ triệu tập và thực hiện nghiêm túc.

                                                                             TM. BAN THƯỜNG VỤ

Nơi nhận:

                 PHÓ BÍ THƯ

- TT Huyện Đoàn;

- Đảng uỷ- UBND xã Bom Bo;

- Đảng uỷ- UBND xã Bình Minh;

- Đảng uỷ- UBND xã Minh Hưng

- Đoàn xã Minh Hưng, Bom Bo, Bình Minh
- Lưu: VP